כבוד השופט יוסי טורס בפני
פרקליטות מחוז חיפה - פלילי בעניין:

המאשימה
נגד

1.מישי עזרייב
2.סהר עמר

הנאשמים

גזר דין
(נאשם 2)

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של שידול לזיוף, על פי סעיף 418 אמצע+
לחוק 29 + 420 סעיף לפי מזויף, במסמך שימוש העונשין); חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 30 סעיף

העונשין; וכן ניסיון לקבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא+29 +25 לחוק העונשין.

2. בהתאם לעבודות כתב האישום המתוקן, קשרו הנאשמים קשר ופעלו על מנת לקבל במרמה הלוואה על
סך 50,000 ₪ מסניף בנק בנהריה ולחלוק בסכום.

עובדי ערנות לאור וזאת הושלמה,
היה מחויב להחזיר את כספי כך שברור שהוא או מתנה כלשהי, וזאת להבדיל ממענק הייתה לקבל הלוואה המרמה
ההלוואה. עם זאת, מדובר בטובת הנאה שהנאשם לא היה זכאי לה אלמלא המרמה, שהרי הבנק אינו מחויב להסכים
להעניק הלוואות (ראו סעיף 2 לחוק הבנקאות (שירות ללקוח), תשמ"א-1981). למוסד בנקאי יש זכות לקבל החלטות

קנס בסך 5,000 ש"ח. הקנס ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.5.19 ;
לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן, שמתבקש להגיש תכנית של"צ לאישור, וזאת
בתוך 45 יום.

הודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אדר ב' תשע"ט, 27 מרץ 2019, במעמד הצדדים.